

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1220,53	59,64				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	30,7	65,52				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	2,53	72,42				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиборничих витрат	люд-год	141,86	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1395,62					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	1,7632	<u>570,4</u> 1005,73				
8	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	0,6464	<u>180,92</u> 116,95				
9	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	1,488	<u>166,96</u> 248,44				
10	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	21,98734	<u>189,6</u> 4168,80				
11	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	28,8896	<u>3,83</u> 110,65				
12	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	0,28161	<u>66,55</u> 18,74				
13	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	61,39854	<u>25,71</u> 1578,56				
14	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	25,6	<u>39,77</u> 1018,11				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		8265,98				
		Бензин	кг	8,83					
		Дизельне паливо	кг	98,463					
		Електроенергія	кВт-год	327,102					
		Стиснене повітря	м3	2002,049					
		Масильні матеріали	кг	7,575					
		Гідравлічна рідина	кг	0,423					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
15	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	11,532					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	2,72127					
17	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	1,7283					
18	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш-год	0,351					
19	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	0,02808					
20	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	60,48					
21	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	6,3					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
22	&C111-574-1	Безшовне покриття з гумової крихти	кг	1500	<u>2,85</u> 4275,00	<u>2,50</u> 3750,00	<u>0,29</u> 435,00	<u>0,06</u> 90,00	30 км.
23	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0008	<u>17059,84</u> 13,65	<u>16602,72</u> 13,28	<u>330,12</u> 0,26	<u>127</u> 0,11	30 км.
24	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0042	<u>65214,18</u> 273,90	<u>64523,78</u> 271,00	<u>204,93</u> 0,86	<u>485,47</u> 2,04	30 км.
25	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00038	<u>2449,69</u> 0,93	<u>2139,31</u> 0,81	<u>292,14</u> 0,11	<u>18,24</u> 0,01	30 км.
26	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2268	<u>31511,31</u> 7146,77	<u>30720,43</u> 6967,39	<u>173,01</u> 39,24	<u>617,87</u> 140,14	30 км.
27	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,007155	<u>56192,03</u> 402,05	<u>55405,63</u> 396,43	<u>368,1</u> 2,63	<u>418,3</u> 2,99	30 км.
28	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,001858	<u>34254,5</u> 63,64	<u>33826,49</u> 62,85	<u>173,01</u> 0,32	<u>255</u> 0,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0009948	<u>53502,81</u> 53,22	<u>52881,50</u> 52,61	<u>223,03</u> 0,22	<u>398,28</u> 0,39	30 км.
30	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,00918	<u>55276,47</u> 507,44	<u>54641,95</u> 501,61	<u>223,03</u> 2,05	<u>411,49</u> 3,78	30 км.
31	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,013338	<u>68417,99</u> 912,56	<u>67540,57</u> 900,86	<u>368,1</u> 4,91	<u>509,32</u> 6,79	30 км.
32	&С121-783-10 варіант 2	Лава зі спинкою велика	шт	2	<u>6067,63</u> 12135,26	<u>6000,00</u> 12000,00	<u>22,46</u> 44,92	<u>45,17</u> 90,34	30 км.
33	&С123-534-1	Панелі паркану Н=4 м	м	90	<u>687,31</u> 61857,90	<u>670,00</u> 60300,00	<u>3,83</u> 344,70	<u>13,48</u> 1213,20	30 км.
34	+С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	517,5	<u>5,78</u> 2991,15	<u>5,61</u> 2903,18	<u>0,13</u> 67,28	<u>0,04</u> 20,69	30 км.
35	+С111-783-1 варіант 1	Поковки.	т	0,03	<u>27497,01</u> 824,91	<u>27073,20</u> 812,20	<u>219,12</u> 6,57	<u>204,69</u> 6,14	30 км.
36	&С111-2007- 1К	Поліуретан клей для безшовних покриттів	кг	280	<u>11,54</u> 3231,20	<u>11,00</u> 3080,00	<u>0,31</u> 86,80	<u>0,23</u> 64,40	30 км.
37	+К589921- А003 варіант 1	Поробрики	шт	94	<u>78,54</u> 7382,76	<u>72,20</u> 6786,80	<u>5,76</u> 541,44	<u>0,58</u> 54,52	30 км.
38	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1316	<u>2343,24</u> 308,37	<u>2087,01</u> 274,65	<u>238,79</u> 31,42	<u>17,44</u> 2,30	30 км.
39	+С121-783 варіант 1	Стоимость стійок весом до 0,1 тн	т	2,7	<u>19368,75</u> 52295,63	<u>19000,00</u> 51300,00	<u>224,57</u> 606,34	<u>144,18</u> 389,29	30 км.
40	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	16,92	<u>428,38</u> 7248,19	<u>424,71</u> 7186,09	<u>0,48</u> 8,12	<u>3,19</u> 53,98	30 км.
41	+С1421-9656- 4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	23,52	<u>1228,04</u> 28883,50	<u>1228,04</u> 28883,50	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	10,18045	<u>2096,63</u> 21344,64	<u>1566,00</u> 15942,58	<u>515,02</u> 5243,14	<u>15,61</u> 158,92	30 км.
43	&С1545-260-1 варіант 1	Трос сталевий ф6мм	м	31	<u>20,14</u> 624,34	<u>19,77</u> 612,87	<u>0,22</u> 6,82	<u>0,15</u> 4,65	30 км.
44	+С1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111	т	0,003	<u>62894,7</u> 188,68	<u>62102,22</u> 186,31	<u>324,28</u> 0,97	<u>468,2</u> 1,40	30 км.
45	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00006426	<u>23095,75</u> 1,48	<u>22704,70</u> 1,46	<u>219,12</u> 0,01	<u>171,93</u> 0,01	30 км.
46	+С1421-9458 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М800	м3	5,3298	<u>446,07</u> 2377,46	<u>442,75</u> 2359,77	- -	<u>3,32</u> 17,69	
47	&С121-783-10 варіант 1	Щит баскетбольний 180х105 FIBA	шт	2	<u>11961,5</u> 23923,00	<u>11850,00</u> 23700,00	<u>22,46</u> 44,92	<u>89,04</u> 178,08	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
48	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,2088	<u>3,3595</u> 7,42	<u>3,3595</u> 7,42			
49	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0211	<u>72,85</u> 1,54	<u>72,85</u> 1,54			
50	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,007	<u>74,42</u> 0,52	<u>74,42</u> 0,52			
		Разом	грн.		9,48	9,48			
		Разом по розділу IV	грн.		239277,11	229255,73	7519,05	2502,32	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	329,311					
		Стиснене повітря	м3	2002,049					
		Мастильні матеріали	кг	7,596					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	0,43					
		Бензин	л	11,932					
		Дизельне паливо	л	115,838					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	51,2					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]